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Calendario Mensual de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

36,321,552.67

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

3,026,796.06

Impuestos

35,757.63

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

35,757.63

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

2,979.80

Impuestos sobre la produccién, el
consumo Y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Nominas y Asimilables

Impuestos Ecol6gicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liquidacién o Pago

TUoES Y Aponaciones . ue . seguanaada

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la
seguridad social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de
Seguridad
Social

Contribuciones de mejoras

O TOTT—ae - nejoras. ooTaS

poT

-l
Comprendidas en la Ley
de Ingresos Vigente,
Ejercicios Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacion o

o,

TeS ac vejoTaS O

Causadas en

Derechos

119,192.12

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,032.68

9,932.68

9,932.68

TTeTeTTTUS PoT T

aprovechamiento o explotacién de bienes

ol

USo; goce,

P

Derechos por prestacion de servicios

119,192.12

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

9,932.68

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liquidacién o Pago

Productos

53,636.46

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

Productos

53,636.46

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

4,469.71

Productos no Comprendidos en la Ley de
Ingresos

Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores

Pendientes de Liquidaciéon o Pago

Aprovechamientos

20,000.00

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

Aprovechamientos

20,000.00

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

1,666.67

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

RPTOVECTIATIEMUS U COTMPTeTTaosS ST
la Ley de
Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacién o

o
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Calendario Mensual de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion
de Servicios y Otros
Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Instituciones
Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios

de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios
de Entidades Paraestatales y
Fideicomisos No

Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de
Prestacion de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
No

Financieras con
Mayoritaria

Bienes y

Participacion  Estatal

Ingresos por Venta de
Prestacion de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras
Monetarias
Mayoritaria

Bienes y

con Participacion Estatal

Ingresos por Venta de
Prestacion de Servicios

de Entidades Paraestatales Empresariales
Financieras

No Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria

Bienes y

Ingresos por Venta de
Prestacion de Servicios

de Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion

Estatal Mayoritaria

Bienes y

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios

de los Poderes Legislativo y Judicial, y de
los Organos

Auténomos

Otros Ingresos

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos

Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de

Aportaciones

36,092,966.46

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

3,007,747.21

Participaciones

13,077,407.36

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

1,089,783.95

Aportaciones

18,365,200.62

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

1,5630,433.39

1,530,433.39

1,530,433.39

Convenios

4,650,358.48

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

387,529.87

Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones
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Transferencias del Fondo Mexicano del
Petréleo parala
Estabilizacion y el Desarrollo

Ingresos derivados de Financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Financiamiento Interno
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